

---

## **HIDRANT PORTATIV DN80**

I.D.: 43973402

---

Data publicarii	11.09.19	Coduri CPV	42131160-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.478,00 RON - 3.478,00 RON

---

Descriere: HIDRANT PORTATIV DN80, HIDRANT SUPRATERAN NERETEZABIL+COT HIDRANT II B DN 80  
2BUC\*1375LEI=2750LEI KIT MONTAJ FLANSE M16\*80MM 2BUC\*130LEI=260LEI ADAPTOR  
FLANSA COMPRESIUNE DN 90\*3' 2BUC\*145LEI=290LEI MUFA REDUSA COMPRESIUNE 90\*63  
2BUC\*64LEI=128LEI GARNITURI FLANSE CAUCIUC EPDM 80 4BUC\*5.5LEI=22LEI TEAVA PE 100  
SDR 17 PN 10 90\*5.4BARA 1BUC\*28LEI=28LEI

---